
.
l,

COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

Settore 6° Cultura - Sport - Istruzione - Sviluppo Economico
Servizio Sportello Unico per la Attività Produttive
tel. 0935-665135/134 - e-mai!: unico@comuneleonforte.it
www.comune.leonforte.en.it

DETERMINAZIONE DEL CAPO SEDORE SVILUPPO ECONOMICO

Reg. n. 6' Servizio Sviluppo Economico
33~Reg. n.__ ~_ Prot. Generale 1 3 HAG. 2014'

Oggetto: Impegno di spesa per rinnovo sito internet e pec.

PREMESSO che il sito web del Comune di Leonforte e le caselle di posta elettronica istituzionali,
nonché le PEC,sono ospitati sui server della società ARUBA S.P.A.;
CONSIDERATO l'approssimarsi della scadenza del dominio del sito istituzionale dell'Ente e del
servizio di Hosting, che avverrà in data 23/05/2014;
RITENUTO di dover provvedere al rinnovo dei servizi in oggetto, in ottemperanza a quanto previsto
dalla normativa vigente in materia;
VISTO l'allegato prospetto, segnalato dal sito web della società Aruba, delle spese per il rinnovo
anno 2014 del dominio del sito istituzionale dell'ente e del servizio di Hosting e posta elettronica
certificata prevede un costo complessivo di € 204,33 IVA inclusa per un anno;
CONDIDERATO che è necessario provvedere alla liquidazione tramite anticipazione da parte
dell'Economo comunale dato atto che la Società Aruba.it S.p.A. emetterà fattura solo dopo il
pagamento da parte dell'Ente;
DATO ADO che la cifra necessaria è disponibile all'impegno 1675 (ex cap. 155 Spese per sito
internet) del bilancio 2012, gestione residui, impegnata con determinazione n. 862/40 del
11/12/2012 ;
VISTO l'O.R.EE.LL. vigente;
VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;
VISTO il parere del responsabile del Settore Bilancio Contabilità in ordine alla regolarità contabile;

DETERMINA

1) Prelevare la somma complessiva di € 205,43 IVA inclusa (€ 204,33 per i servizi acquistati + 1,10
per spese bonifico) dall'impegno n. 1675, ex cap. 155 "Spese per sito internet", bilancio 2012,
gestione residui che presenta la dovuta disponibilità per il pagamento alla società ARUBA.it SPA per il
rinnovo del dominio e del relativo spazio relativo al sito www.comune.leonforte.en.itindicate
nell'allegato preventivo di spesa mediante bonifico bancario sulla Banca Etruria - Conto corrente
intestato ad Aruba S.p.a. c/c 000000003030 - ABI 05390 - CAB 71336 - Cin M - IBAN:
IT56M0539071336000000003030 BBAN: M 05390 71336 000000003030 SWIFT/BIC: ARBAIT33031
con causale di versamento ORDINE N M05892229 del 12.05.2014;
2) Incaricare l'Economo comunale di anticipare e liquidare la suddetta somma necessaria al rinnovo
del dominio.
3) La presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa
sarà pubblicata all'Albo Pretorio comunale per 15 giorni.

Impegno N. 167 2012
Si attesta la reg I re copert\,Jra~inanzl ria
Leonforte, , j~/Of zM A

IL CA RÉ BrLA CIO

mailto:unico@comuneleonforte.it
http://www.comune.leonforte.en.it
http://www.comune.leonforte.en.itindicate

	00000001

